Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01096 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO DE CREDENCIAMENTO 001/2024 - PROFISSIONAIS DA SAÚDE - CREDENCIADO 02.02.24.

• DECRETO Nº 607/2024 - Exoneração do Diretor de Esporte de Quadra Poliesportiva.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7A531C6B3E41784889686268ECDCC15E

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01096 | Caderno 1

Credenciamento

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

GESTÃO
2021-2024

RESULTADO DE CREDENCIAMENTO

Credenciamento nº. 001/2024

Processo Administrativo nº. 01.08.01.24

O Agente de Contratações do município de Canarana-Bahia, no uso de

suas atribuições legais, e tendo em vista as informações do processo do
Credenciamento nº.  001/2024, objeto: Credenciamento de prestadores de
serviços de Assistência à Saúde, profissionais pessoas físicas ou jurídicas,
para atendimento de consultas na UNIDADE MISTA DE SAÚDE, PSF’S,
CAPS, UPA, SAMU na área ambulatorial da rede pública no Município de
Canarana/BA, conforme rol constante no Anexo I do edital, divulga abaixo a
relação dos interessados credenciados, no dia 02 de fevereiro de 2024:

NOME ESPECIALIDADE LOCAL DE

TRABALHO
CARGA

HORARIA
CPF/CNPJ:

CLINICA CARDIOINTENSIVA DE
IRECE S/S LTDA

MÉDICO
CARDIOLOGISTA

UMSC 20HR 11.375.860/0001-26

PUBLIQUE-SE.

Canarana - BA, 02 de fevereiro de 2024.

Romeu Xavier de Sousa
Agente de Contratação

PORTARIA 054, de 01/08/2023

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FF7AB57CA61675759479D26D22A62768

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01096 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01096 | Caderno 1

Decreto

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01

______________________________________________________________________________
Tel.:(74) 99952-8552 – E-mail: prefeito@canarana.ba.gov.br

DECRETO N° 607 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024

Dispõe sobre a exoneração do Diretor de
Esporte de Quadra Poliesportiva.

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 103, inciso II, da Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, o SRº. GILBERTO PEREIRA DOS SANTOS, portador da
cédula de identificação de número 06.004.561-29 e CPF: 594.048.685-15 do cargo em
comissão de DIRETOR DE ESPORTE DE QUADRA POLIESPORTIVA do
quadro de pessoal temporário da Administração Pública Municipal.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 01 de fevereiro de 2024.

EZENIVALDO ALVES DOURADO

Prefeito Municipal de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7A531C6B3E41784889686268ECDCC15E

		2024-02-02T15:12:36-0300